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895 000 € Lägenhet - Till salu - Top Pick
Exklusiv och rymlig lägenhet med 4 sovrum till salu på första strandlinjen i Altea
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590
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ÖVERBLICK

Välj lägenhet med 4 sovrum till salu i en ikonisk byggnad i
Altea med pool, terrass, dörrvakt och säkerhet.

Lucas Fox presenterar denna exklusiva lägenhet med fyra sovrum, belägen vid
stranden i Altea, med spektakulär utsikt.

Byggnaden, med modern och elegant arkitektur, har direkt tillgång till havet.
Dessutom har den en stor gemensam pool omgiven av trädgårdar, perfekt för att
koppla av eller dela familjestunder. Det här samhället är väldigt tyst, men erbjuder
alla bekvämligheter i ett exklusivt bostadsområde. Det är värt att lyfta fram
säkerheten, en prioritet i detta bostadskomplex, som har kodkontrollerad åtkomst,
dörrvaktsservice och säkerhetskameror strategiskt placerade i de gemensamma
utrymmena.

Interiören i lägenheten har designats för att få ut det mesta av naturligt ljus. Dess
intelligenta distribution erbjuder en idealisk separation mellan gemensamma och
privata områden. Det stora vardagsrummet är ett öppet utrymme som ansluter till en
privat terrass, perfekt för att njuta av frukost utomhus. Det moderna köket är
renoverat och erbjuder utsikt över horisonten.

Nattdelen har fyra rymliga och ljusa sovrum. Det stora sovrummet sticker ut, med
direkt tillgång till terrassen, med havsutsikt. Detta sovrum har också ett eget badrum
med modern design.

Varje hörn av denna strandlägenhet har designats för att garantera maximal komfort
och stil. För mer information, tveka inte att kontakta oss på +34 646 037 026 eller
skicka oss ett e-postmeddelande till altea@lucasfox.es.

lucasfox.se/go/alt55388

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Trädgård, Terrass, Swimming pool, Portvakt,
Naturligt ljus, Parkering, Gemensam terrass,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Renoverad, Panoramautsikt,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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